VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG

KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN ĐỒNG PHÚ

Số:       /TB-CNVPĐKĐĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Phú, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất.

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-CNVPĐKĐĐ.ĐP ngày 18/07/2024 của Chi nhánh

Văn phòng đăng ký đất đai huyện Đồng Phú về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của ông Nguyễn Hữu

Tư cùng vợ là bà Lê Thị Hợp.

Chi nhánh Văn phòng đăng ký Đất đai huyện Đồng Phú xin thông báo:

Kể từ ngày 18/07/2024, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà

ở và tài sản khác gắn liền với đất số phát hành AĐ 235468, số vào sổ cấp giấy chứng

nhận 1125/QSDĐ/2362/QĐ-UB do Uỷ ban nhân dân huyện Đồng Phú ký ngày

09/10/2006, được chỉnh lý biến động tại trang 04 giấy chứng nhận ngày 28/10/2021

cho ông Nguyễn Hữu Tư cùng vợ là bà Lê Thị Hợp, địa chỉ thửa đất: Ấp Trảng Tranh,

xã Tân Lợi, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước, đã hết giá trị pháp lý.

Lý do: Đã bị hủy theo Quyết định số 75/QĐ-CNVPĐKĐĐ.ĐP ngày 18/07/2024

của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Đồng Phú.

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Đồng Phú thông báo tới ông

Nguyễn Hữu Tư cùng vợ là bà Lê Thị Hợp, các tổ chức, cơ quan, đơn vị biết và phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp (để thông báo đến các tổ

chức hành nghề công chứng);

- Ngân hàng Nhà nước (để thông báo

đến các ngân hàng, quỹ tín dụng);

- VPĐKĐĐ tỉnh;

- Phòng TNMT, Chi nhánh VPĐK các

 huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh;

- UBND xã Tân Lợi;

- Ông Nguyễn Hữu Tư cùng vợ là bà Lê Thị Hợp;

- Lưu: VT, HS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T08:09:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trần Văn Phương<tranvanphuong.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T10:16:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN ĐỒNG PHÚ<cnvpdkdddp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T10:16:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN ĐỒNG PHÚ<cnvpdkdddp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T10:16:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN ĐỒNG PHÚ<cnvpdkdddp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T10:17:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN ĐỒNG PHÚ<cnvpdkdddp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!